別記様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

  聖籠町長            様

住    所
商号又は名称

                     代表者氏名
                    電話番号

再 苦 情 申 立 書

   年  月  日付け  第  号で回答のあった件について、その内容に不服があ

るので、聖籠町発注工事に関する苦情処理要領第７条の規定により、下記のとおり再苦情の

申立てをします。

記

 １ 再苦情の申立ての対象工事

 ２ 不服のある事項及びその根拠